PORTARIA N° 231/2015

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ-

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste

Orgão.

Considerando  o Relatório apresentado pela Controladoria através do  Processo nº

257238/2015.

Considerando  a Decisão da Diretoria nº 044/2015, que decidiu por apurar os fatos

relacionados no relatório supra citado.

RESOLVE:

DESIGNAR os colaboradores Antonio Sergio Muniz Caetano, Paulo de Tarso Torres Khoury e

Glayds do Socorro Dutra Barbosa, para  sob a coordenação do primeiro,  compor Comissão

de Sindicância para apurar os fatos constantes do relatório, supra citado, no prazo de 30 dias.

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Quarta-Feira, 1 de Julho de 2015.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 08/07/2015 09:35:25